

211	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал по уборке территории и парковому хозяйству																			
44	Рабочий зеленого строительства(бригадир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Текеева Мадина Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях

(должность)

(подпись)

Бобков Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколов Глеб Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

Севостьянова Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

17.04.2024

(дата)